
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego 
Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Trzcielu 
w następującym składzie: 

1. Radna Agnieszka Czapłon - członek 
2. Radna Kinga Krajcer-Kiełbik - członek 
3. Radny Andrzej Kałek - członek 
4. Radny Witold Sawala - członek 
5. Radny Sławomir Szabłowski - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173AB637-17C0-4D60-A052-BF140A576593. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/10/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady, ustalenia składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

Na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Gminy Trzciel Rada powołuje następujące stałe Komisje: 

- Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów, Planowania i Pracy, 

- Ekologii, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego, 

- Zdrowia, Opieki Socjalnej i Kultury Fizycznej, 

- Oświaty, Wychowania i Kultury, 

- Rewizyjna. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173AB637-17C0-4D60-A052-BF140A576593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


